

# Årsredovisning

för

## LD-Design Electronics AB

556498-3434

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LD-Design Electronics AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ödeshög den 7 november 2023



Lars Dernebo

Styrelsen för LD-Design Electronics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom el & elektronik, utveckling och försäljning av elektronikenheter, utveckling och tillverkning av fordonsteknik, import och webbförsäljning av elektronikmaterial samt äger och förvaltar värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Ödeshög, Östergötlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 546	2 063	1 186	1 444
Resultat efter finansiella poster	2 432	440	-5	428
Soliditet (%)	68	39	29	27

Omsättningen har ökat som följd av ökad efterfrågan av tillverkade produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	371 075	240 604	<b>731 679</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			240 604	-240 604	<b>0</b>
Årets resultat				1 460 585	<b>1 460 585</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>611 679</b>	<b>1 460 585</b>	<b>2 192 264</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 679
årets vinst	1 460 585
	<b>2 072 264</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 072 264
	<b>2 072 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1                    2022-07-01                    2021-07-01  
                         -2023-06-30                    -2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 545 812	2 062 781
Övriga rörelseintäkter		60 000	69 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 605 812</b>	<b>2 132 718</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-616 226	-485 995
Övriga externa kostnader		-651 508	-562 141
Personalkostnader	2	-771 996	-518 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 706	-85 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 131 436</b>	<b>-1 652 704</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 474 376</b>	<b>480 014</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 569	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 985	-40 071
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 416</b>	<b>-40 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 431 960</b>	<b>439 943</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-617 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar		27 285	-7 608
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-589 715</b>	<b>-125 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 842 245</b>	<b>314 335</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-381 660	-73 731
<b>Årets resultat</b>		<b>1 460 585</b>	<b>240 604</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

1 239 422

1 264 777

Inventarier, verktyg och installationer

4

128 832

96 883

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 368 254**

**1 361 660**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 110

3 110

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 110**

**3 110**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 371 364**

**1 364 770**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

515 565

333 639

Övriga fordringar

113 821

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

236 896

48 016

**Summa kortfristiga fordringar**

**866 282**

**381 655**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 938 862

586 194

**Summa kassa och bank**

**1 938 862**

**586 194**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 805 144**

**967 849**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 176 508**

**2 332 619**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

611 679

371 076

Årets resultat

1 460 585

240 604

**Summa fritt eget kapital**

**2 072 264**

**611 680**

**Summa eget kapital**

**2 192 264**

**731 680**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

780 000

163 000

Akkumulerade överavskrivningar

37 678

64 963

**Summa obeskattade reserver**

**817 678**

**227 963**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

490 000

Övriga skulder

563 457

561 893

**Summa långfristiga skulder**

**563 457**

**1 051 893**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Leverantörsskulder

95 747

89 801

Skatteskulder

333 498

36 835

Övriga skulder

29 080

20 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 784

114 308

**Summa kortfristiga skulder**

**603 109**

**321 083**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 176 508**

**2 332 619**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 647 758	1 647 758
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 647 758</b>	<b>1 647 758</b>
Ingående avskrivningar	-382 981	-357 626
Årets avskrivningar	-25 355	-25 355
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-408 336</b>	<b>-382 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 239 422</b>	<b>1 264 777</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	849 085	809 185
Inköp	98 300	39 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>947 385</b>	<b>849 085</b>
Ingående avskrivningar	-752 202	-691 846
Årets avskrivningar	-66 351	-60 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-818 553</b>	<b>-752 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 832</b>	<b>96 883</b>

2023112405127


**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 110	3 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 110</b>	<b>3 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 110</b>	<b>3 110</b>

**Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 518 200	1 518 200
	<b>1 718 200</b>	<b>1 718 200</b>

Ödeshög den 6 november 2023



Lars Dernebo